Komisja działa w składzie czteroosobowym. 

§ 3 
NAGRODY 

1. Nagrodami w konkursie są: 
     1) rowery, 
     2) sprzęt sportowy, 
     3) sprzęt AGD, 
     4) przybory szkolne. 

2. Organizator nie przewiduje w konkursie nagród o wartości przekraczającej 2 200,00 

złotych ( słownie: dwa tysiące dwieście złotych) w związku z czym nie jest konieczne 
odprowadzenie podatku dochodowego 

§ 4 
PRZYZNANIE NAGRÓD 

1. Nagrody zostaną przyznane uczestnikom , którzy spełnią warunki konkursu zawarte w 
§ 2, poprawnie odpowiedzą na pytanie konkursowe zadane przez prowadzącego